Директору Департамента образования и науки Курганской области

А.Б. Кочерову

от________________________________________________________________________
адрес_____________________________________________________________________
_____________________________________
телефон__________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять документы для участия в конкурсе по формированию кадрового резерва Департамента образования и науки Курганской области на __________________________________________________________________________
(название группы должностей, категории должностей)
_________________________________________________________________________
(структурное подразделение)
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Департамента образования и науки Курганской области.

С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).

_________________       ______________          ______________________
           (дата)                         (подпись)                   (расшифровка подписи)